RYA

RELATORIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/AREA

. Universidade Estadual de Maringa
_J\ Pré6-Reitoria de Recursos Humanos

Edital n°® 135/2019-Teste Seletivo

(68) Administracao Geral

PARANA

GOVERNO DO ESTADO

O Presidente da Comissédo para o Teste Seletivo para Professor Temporario da area(68)

Administracdo Geral, aberto por meio do Edital n°® 135/2019 torna publico o resultado da PROVA ESCRITA do(s)

candidato(s).

Nome

Anderson Katsumi Miyatake

Bruno Hisamatsu

Carolina Andrea Gémez Winkler Sudré
Claudia Cristina Macceo Sato
Flavia Regina Miecoanski

Francielli Martins Borges Ladeira
Gabriel Henrique Pimenta Isboli
Ingrid Zanuto de Freitas

Jodo Otavio Montanha Endrici
Juliana Marangoni Amarante

Julio Cesar Lourenco

Karin Borges Senra

Luis Fernando Moreira da Silva
Mariana Aparecida Euflausino dos Santos
Maurilio José Batista

Rejane Heloise dos Santos

Renan Carlos Klichowski

Rocio Del Pilar Lopez Cabana
Sara Fernandes Picheth

Solange Maria Debastiani

Thiago Henrique Martinez Blanco
Valeria Khristina Fregadolli Ferreira
Victor Galindo de Mello

Codigo Prova

0404251911
0508901911
2906571910
0602781911
3010031910
0603281911
0608331911
2410661910
3101921910
2503921910
0303231911
2805841910
0410311911
0506791911
0609391911
0604711911
2405311910
2602461910
0505581911
0500321911
0508631911
2400311910
2709611910

Nota

N/C
4.30
8.92

N/C
2.58

N/C
1.06
3.08
6.83
8.83
3.76
7.91
3.62
6.80

N/C
8.06
2.97
6.37
8.22

N/C
1.52
1.98
9.02

Resultado

Eliminado
Desclassificado
Classificado
Eliminado
Desclassificado
Eliminado
Desclassificado
Desclassificado
Classificado
Classificado
Desclassificado
Classificado
Desclassificado
Classificado
Eliminado
Classificado
Desclassificado
Classificado
Classificado
Eliminado
Desclassificado
Desclassificado
Classificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que nao alcancaram a nota

minima ou ndo compareceram a prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolucdo n°® 264/2017-CAD.

19/12/2019 17.03.51

Maringd, 19 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Marcio Noveli

Presidente
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